绍学院医学〔2012〕34号
关于公布 2012级新生寝室美化大赛
评比结果的通知
各新生班级：

医学院2012级新生寝室美化大赛评比工作已结束，现将获奖寝室名单公布如下：
1、 男生寝室
一等奖：
1-625（医检121班：蒙开向  董  军  何文治  施梦淼）
二等奖：
1-626（医检121班：王宽宽  王  彦  应  杰  董为松）

1-627（医检122班：高  力  牛志江  孙涌强  泮启明）
三等奖：
1-628（医检122班：王孟青  叶灏慧  支绍力  朱绍刚）
1-522（临床122班：蔡  州  杨苏恒  陈  锋  刘荣华）
1-520（临床121班：尉  良  王  建  王远帆  吴  鹏）
2、 女生寝室

一等奖：
4-306（临床121班：许梦婷 杨超玲 杨  斐 余雯文 俞灵珏 张  菲）
4-620（医检122班：陈珍巧 富世超 胡晓康 李  汝 林如意 刘旭峰）
二等奖：
9-407（护理124班：骆雅琴 钱晨欢 施  敏 王丹丹 王林媛 吴玥凌）
4-626（护理1202班：赵燕红 祝嘉珂 护理203班：曹丹丹 陈  露 陈雯丽 陈芸草）
4-304（临床121班：韩雪舟 金海娟 沈凯颖 王露露 吴佳颖 吴  萍）
4-104（护理1203班：王晓霞 王怡文 项  霞 徐妙妙）
三等奖：
4-402（护理121班：侯先利 胡杉杉 金晓燕 李  亚 林  叶 漏蒙雅）
4-312（临床122班：徐晓晓 詹盈盈 张  杭 章婷婷 赵  莉 临床123班：蔡听听）
4-409（护理122班：赵  恒 郑  燕 朱  淼 护理1201班：蔡安娜
陈林珠 陈  怡）
9-408（护理124班：夏烨香 徐晓佩 颜超敏 姚佳佳 张晶晶 张秀芝）
4-415（护理124班：戴  墅 丁玲巧 杜红燕 傅颖雷 何玉婷 胡秋斯）
4-301（临床121班：包丽莎 蔡  彦 陈丽君 陈楠楠 方语薇 管小安）
绍兴文理学院医学院学生科

二〇一二年十二月十九日